2017年6月24日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

第四届董事会第一次会议决议公告 《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券日报》、《证券时报》

2017年6月27日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

第四届监事会第一次会议决议公告 《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券日报》、《证券时报》

2017年6月27日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于参与认购集合资金信托计划并对控

股子公司进行 增资的公告

《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券日报》、《证券时报》

2017年6月27日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于全资子公司完成工商变更登记的公

告

《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券日报》、《证券时报》

2017年6月27日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

第四届董事会第二次会议决议公告 《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券日报》、《证券时报》

2017年6月29日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

金正大生态工程集团股份有限公司   2017 年半年度报告全文

37

第四届监事会第二次会议决议公告 《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券日报》、《证券时报》

2017年6月29日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn?

关于与国际金融公司签订《增资认购协

议》的公告

《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券日报》、《证券时报》

2017年6月29日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn?

关于控股孙公司签订《贷款协议》并为

其提供担保的公告

《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券日报》、《证券时报》

2017年6月29日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn?

关于召开2017年第四次临时股东大会的

通知

《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券日报》、《证券时报》

2017年6月29日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn?

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

金正大生态工程集团股份有限公司   2017 年半年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 431,078,925 13.70% 337,500   140,000,000 140,337,500 571,416,425 18.14%

3、其他内资持股 431,078,925 13.70% 337,500   140,000,000 140,337,500 571,416,425 18.14%

   境内自然人持股 431,078,925 13.70% 337,500   140,000,000 140,337,500 571,416,425 18.14%

二、无限售条件股份 2,715,139,121 86.30% 3,473,600   -140,000,000 -136,526,400 2,578,612,721 81.86%

1、人民币普通股 2,715,139,121 86.30% 3,473,600   -140,000,000 -136,526,400 2,578,612,721 81.86%

三、股份总数 3,146,218,046 100.00% 3,811,100   0 3,811,100 3,150,029,146 100.00%

股份变动的原因

（1）公司股票期权激励计划第二个行权期内行权条件成就

2016年11月21日公司召开的第三届董事会第三十次会议，审议通过了《关于公司股票期权激励计划第二个行权期内行权

条件成就的议案》，公司股票期权激励计划第二个行权期内行权条件已经成就。本次行权为第二个行权期，可行权数额为

1571.56万份，涉及人数共186人，行权期限自2016年12月1日至2017年11月30日。2016年12月1日至2016年12月31日期间，公

司激励对象行权数额为3,495,550股。 2017年1月1日至6月30日期间，公司激励对象行权数额为3,811,100股，其中高管行权

450,000股，导致增加限售股份337,500股。

（2）公司董事长股票质押

2017年4月12日，公司董事长万连步先生将其持有公司17,000万股股票办理了股票质押业务，增加限售股份140,000,000

股。

股份变动的批准情况

2016年11月21日公司召开的第三届董事会第三十次会议，审议通过了《关于公司股票期权激励计划第二个行权期内行权

条件成就的议案》等议案，公司股票期权激励计划第二个行权期内行权条件已经成就。本次行权为第二个行权期，可行权数

额为1571.56万份，涉及人数共186人，行权期限自2016年12月1日至2017年11月30日。

股份变动的过户情况